[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2016 г.                                                                                            № 117
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны от 9.12.2013 года
№93 «Об утверждении схемы теплоснабжения

города Ливны Орловской области на 2013-2028 годы»
      В соответствии с пунктом 22 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и на основании заявки Филиала ПАО «Квадра – Орловская генерация» администрация города постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Ливны от 9 декабря 2013 года №93 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Ливны Орловской области на 2013-2028 годы»  следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению пункт 2.4.2. «Прогнозный баланс отпуска тепловой энергии и теплоносителя потребителям в зоне действия ПП "Ливенская ТЭЦ" филиала ПАО "Квадра-Орловская генерация" на 2017 г.» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению жилищно – коммунального хозяйства администрации города (Н. С. Ефанов) произвести актуализацию схемы теплоснабжения на основании внесенных изменений.
3. Отделу документационного и хозяйственного обеспечения (Л.И.Кофанова) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник».

4. Отделу информационных технологий (И.В.Бывшев) разместить актуализированную схему теплоснабжения города Ливны на сайте http://www.adminliv.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы города                                                                                    С. А. Трубицин
Приложение
к постановлению

администрации города Ливны

от 26 августа  2016 г. №117
2.4.2. Прогнозный баланс отпуска тепловой энергии и теплоносителя потребителям в зоне действия ПП "Ливенская ТЭЦ" филиала ПАО "Квадра-Орловская генерация" на 2017 г.

1. Отпуск тепловой энергии.

	№ п/п
	Показатели
	Единицы измерения
	Количество

	1
	Отпуск тепловой энергии с коллекторов источника ТЭ
	тыс. Гкал
	161,768

	1.1
	в т. ч. острый редуцированный пар
	тыс. Гкал
	70,000

	2
	Покупная тепловая энергия
	тыс. Гкал
	0

	3
	Расход тепловой энергии на хозяйственные нужды
	тыс. Гкал
	0

	4
	Отпуск тепловой энергии от источника (отпуск в сеть)
	тыс. Гкал
	161,768

	5
	Потери тепловой энергии
	тыс. Гкал
	0

	6
	Отпуск тепловой энергии коллекторным потребителям
	тыс. Гкал
	70,000

	6.1
	в т. ч. острый редуцированный пар
	тыс. Гкал
	70,000

	7
	Тепловая энергия на компенсацию потерь
	тыс. Гкал
	11,876

	8
	Полезный отпуск тепловой энергии конечным сетевым потребителям
	тыс. Гкал
	79,892

2. Отпуск теплоносителя

	№ п/п
	Показатели
	Единицы измерения
	Количество

	1
	Производство теплоносителя
	тыс. м3
	11,780

	2
	Покупной теплоноситель
	тыс. м3
	0

	3
	Расход теплоносителя на хозяйственные нужды
	тыс. м3
	0

	4
	Отпуск теплоносителя в сеть
	тыс. м3
	11,780

	5
	Нормативные потери при передаче теплоносителя
	тыс. м3
	0

	6
	Объем возвращенного теплоносителя
	тыс. м3
	0

	7
	Полезный отпуск теплоносителя потребителям
	тыс. м3
	11,780